АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.03.2012
         № 23

с. Чажемто

По очистке кровель

от    снега   и    льда

   В связи с большим количеством снега на крышах жилых и административных зданий, в целях предупреждения несчастных случаев и предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с самопроизвольным сходом с крыш снега и ледяных образований

1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо от форм собственности:

1.1. Принять срочные меры по очистке от снега и образовавшихся наледей кровель подведомственных зданий и сооружений.

1.2. Особое внимание обратить на здания старой постройки и места с массовым пребыванием людей.

2. Специалистам по связям с общественностью Абрамовой С.В., Белан Т.С., Зворыгиной О.Ф., заместителю Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрову Д.А. в пределах подведомственных территорий в срок до 20 марта 2012 года ознакомить руководителей предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, расположенных на территории МО «Чажемтовское сельское поселение», с данным распоряжением.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.

Глава поселения
А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531